OFÍCIO VEREADOR n° 116/2016
São Roque, 19 de janeiro de 2016.
Prezado (a) Senhor (a).

Venho por meio deste cumprimentá-lo (a) e solicitar a Vossa Senhoria a definição de CEP específico para as seguintes vias: Rua Salvador Giuseppe Ceoloni, Rua Helvécio José da Silva, Rua Luíza Domingues Ramos, Rua Olívio Caparelli, Rua Bento Francisco de Castro, Rua Arlindo Francisco - "Kissuco" e Rua João Correia, localizadas no Loteamento Jardim do Sol, Distrito de Maylasky, e, logo após, as inclusões do nomes das referidas vias com seu CEP correspondente no link “Busca de CEP” do site dos Correios.
Justifico o presente no intuito de facilitar o trabalho dos Correios, e solucionar os problemas causados aos moradores devido à falta de CEP na citada via.

Anexo cópias das Leis nºs: 4.152, de 14 de fevereiro de 2014; 4.153, de 14 de fevereiro de 2014; 4.306, de 22 de outubro de 2014; 4.358, de 13 de fevereiro de 2015; 4.416, de 7 de maio de 2015; 4.428, de 18 de junho de 2015; e 4.460, de 2 de outubro de 2015, que deram denominações oficiais às vias em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao (À)

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2016 - 14:11:57 00368/2016
/vtc